
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 t

Ic
0
 6

B
fW

 +
Iv

i 
n
H

A
w

 3
R
/Y

 I
yF

m
 D

zI
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 14/01/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 19 de gener de 2022 / 19 de enero de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 15 de desembre de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 15 de diciembre de 2021.

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

2 Moció subscrita pels senyors Fernando Giner Grima i
Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "Vacants CEIP municipal Fernando de los Rios i
reunió AMPA". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000014-00)

Moción suscrita por los señores Fernando Giner Grima y
Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre “Vacantes CEIP municipal Fernando
de los Ríos y reunión AMPA". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000014-00)

3 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, per a "Establir i implantar mesures
addicionals que minoren l'expansió de la sexta ola del
coronavirus i la seua incidencia als empleats municipals i
per extensión als valencians en general". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000001-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, para "Establecer e implantar medidas
adicionales que minoren la expansión de la sexta ola del
coronavirus y su incidencia a los empleados municipales
y por extensión a los valencianos en general". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000001-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

4 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Processos
d'estabilització d'ocupació temporal". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000379-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Procesos de
estabilización de empleo temporal". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000379-00)

5 Pregunta subscrita pel Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "compliment de la
Declaració Institucional instant els poders públics

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "cumplimiento de la
Declaración Institucional instando a los poderes públicos



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 t

Ic
0
 6

B
fW

 +
Iv

i 
n
H

A
w

 3
R
/Y

 I
yF

m
 D

zI
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 14/01/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de gener de 2022 a les 10:00 19 de enero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

competents per a posar fi a la situació d'abús respecte
del personal funcionari interí” (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000379-00)

competentes para poner fin a la situación de abuso
respecto del personal funcionario interino” (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000379-00)

6 Pregunta subscrita pel Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “processos
d'incorporació de plantilla de Policia Local". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000007-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “procesos de
incorporación de plantilla de Policía Local". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000007-00)

7 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “sancions en 2021
interposades per Policia Local a València". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000007-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones en
2021 interpuestas por Policía Local en València". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000007-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
APR de Ciutat Vella Nord". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000007-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la APR de
Ciutat Vella Nord". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000007-00)

9 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “mesures en
l'anomenada “Alqueria del Tenis” al carrer Astúries".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000007-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “medidas en la
llamada “Alquería del Tenis” en la calle Asturias". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000007-00)

10 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Personal de baixa en el
Servei de Benestar Social i integració". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Personal de baja en el
Servicio de Bienestar Social e integración". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000001-00)

11 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Recursos humans per als
centres municipals de serveis socials en compliment de
la Llei 3/2019". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Recursos humanos para
los centros municipales de servicios sociales en
cumplimiento de la Ley 3/2019". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

12 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Personal del Servei de
Benestar Social i integració que complirà més de 63
anys l'any 2022". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Personal del Servicio de
Bienestar Social e integración que cumplirá más de 63
años en el año 2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

13 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Models de telèfons
mòbils municipals facilitats als òrgans directius de la
corporació".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Modelos de teléfonos
móviles municipales facilitados a los órganos de
dirección de la corporación". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

14 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Models de ipad, tablets, i
ordinadors portàtils municipals facilitats a l'equip de
govern". (Núm. expedient O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Modelos de ipad,
tablets, y ordenadores portátiles municipales facilitados
al equipo de gobierno". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

15 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Serveis o operatius
extraordinaris pendents d'abonament als efectius de la
policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Servicios u operativos
extraordinarios pendientes de abono a los efectivos de la
policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

16 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Serveis o operatius

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Servicios u operativos



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 t

Ic
0
 6

B
fW

 +
Iv

i 
n
H

A
w

 3
R
/Y

 I
yF

m
 D

zI
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 14/01/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de gener de 2022 a les 10:00 19 de enero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

extraordinaris pendents d'abonament als efectius del
departament de bombers". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

extraordinarios pendientes de abono a los efectivos del
departamento de bomberos". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

17 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Oposició d'agents de
policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Oposición de agentes
de policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

18 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Recursos per a la
seguretat digital". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Recursos para la
seguridad digital". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000001-00)

19 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de treball". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

20 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
estan actualment de baixa". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
están actualmente de baja". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

21 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses de l'exercici
pressupostari 2021 abonats o en tràmit amb càrrec al
Capítol I 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos del ejercicio
presupuestario 2021 abonados o en trámite con cargo al
Capítulo I 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

22 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Costos nòmina mes de
desembre 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Costes nómina mes de
diciembre 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

23 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Calendarització processos
selectius ofertes d'ocupació pública 2016, 2017, 2018,
2019 i  2020".  (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018,
2019 y 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació econòmica en el capítol I del pressupost
municipal 2022 i que estan en tràmit o està previst que
seran ocupades en els pròxims mesos". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite o está previsto
que serán ocupadas en los próximos meses". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000001-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Romanent capítol I 2021 i
import total de les obligacions reconegudes del Capítol
de personal pressupost municipal del 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Remanente capítulo I 2021 e
importe total de las obligaciones reconocidas del
Capítulo de personal presupuesto municipal del 2021".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

26 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
compleixen un nou trienni l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
cumplen un nuevo trienio en el año 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000001-00)

27 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Complex

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Complejo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 t

Ic
0
 6

B
fW

 +
Iv

i 
n
H

A
w

 3
R
/Y

 I
yF

m
 D

zI
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 14/01/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de gener de 2022 a les 10:00 19 de enero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Esportiu Cultural de Patraix". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Deportivo Cultural de Patraix". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

28 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Instal·lació
esportiva Orriols". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Instalación deportiva Orriols". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

29 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Complex
Esportiu Cultural de Abastos". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Complejo
Deportivo Cultural de Abastos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

30 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Poliesportiu de Marxalenes". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Polideportivo de Marxalenes". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

31 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Piscina
Ayora". (Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Piscina
Ayora". (Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

32 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Despesa
municipal per l'increment de les tarifes elèctriques".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Gasto
municipal por el incremento de las tarifas eléctricas".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l'antic magatzem Viuda d'Olmos".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del antiguo almacén Viuda de Olmos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

34 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Jubilacions i baixes definitives
del personal al servei de l'ajuntament des del 29
d'octubre de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Jubilaciones y bajas definitivas
del personal al servicio del ayuntamiento desde el 29 de
octubre de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

35 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants de prefectures
de negociat i secció en la plantilla orgànica del 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes de jefaturas
de negociado y sección en la plantilla orgánica del 2022".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

36 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places que tenen inclosos els
conceptes o subfactores d'atenció al públic i mobilitat".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas que tienen incluidos los
conceptos o subfactores de atención al público y
movi l idad".  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

37 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Reunions convocades des de
l'1 de desembre amb els representants sindicals tractar
específicament la seguretat dels empleats municipals
derivada de la sisena ona de Covid-19". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Reuniones convocadas desde
el 1 de diciembre con los representantes sindicales tratar
específicamente la seguridad de los empleados
municipales derivada de la sexta ola de Covid-19". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000001-00)

38 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Pujada salarial als empleats
municipals establit en la Llei General de Pressupostos
de l'Estat amb efectes 1 de gener del 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Subida salarial a los
empleados municipales establecido en la Ley General de
Presupuestos del Estado con efectos 1 de enero del
2022". (Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 t

Ic
0
 6

B
fW

 +
Iv

i 
n
H

A
w

 3
R
/Y

 I
yF

m
 D

zI
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 14/01/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de gener de 2022 a les 10:00 19 de enero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Aportació al pla de pensions
dels empleats municipals en l'exercici 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Aportación al plan de
pensiones de los empleados municipales en el ejercicio
2021". (Núm. expediente O-89POP-2022-000001-00)

40 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Número de personal funcionari
interí, millorat d'ocupació i laboral indefinit no fix del total
de la plantilla ocupada a data 7 de gener de 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada a fecha
7 de enero de 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

41 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada del servei de
societat de la informació". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000001-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada del servicio
de sociedad de la información". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000001-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


